КИРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ КОТЕЛЬНИЧСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	30.05.2018
	№
	38

с.Александровское

О внесении изменений в постановление от 15.03.2018№18 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг администрации Александровского сельского поселения Котельничского района Кировской области, подлежащих предоставлению  в КОГАУ «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг»»

В соответствии с Федеральными законами  от 27.07.2010№210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,от 03.10.2003»131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
администрация Александровского сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. О внесении изменений в постановление от 15.03.2018№18 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг администрации Александровского сельского поселения Котельничского района Кировской области , подлежащих предоставлению в КОГАУ «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг»»:
1.1.В наименовании муниципальной услуги «№ п/п 2.» слово «скота» заменить словами «сельскохозяйственных животных».
2. Опубликовать настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Котельничский муниципальный район Кировской области.
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Александровского
Сельского поселения                                                              В.Д.Степанова